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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

220349994

Дата, час формування: 14.08.2020 13:30:52
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: ГРЕКОВА ЛАРИСА ВОЛОДИМИРІВНА

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Адреса /
Місцезнаходження:

м.Київ, вулиця Костельна, будинок 6, квартира 44

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

1182981880391

Об’єкт нерухомого
майна:

квартира, об'єкт житлової нерухомості: Так

Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 59.4, житлова площа (кв.м): 43.7, Опис:
Квартира розташована на 4 (четвертому) поверсі 4
(чотирьохповерхового) будинку та складається з 3 (трьох)  кімнат

Адреса: м.Київ, вулиця Костельна, будинок 6, квартира 44

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 35229375
Тип права власності: Право власності
Дата, час державної
реєстрації:

28.01.2020 20:16:02

Державний реєстратор: приватний нотаріус Манойло Наталія Григорівна, Київський міський
нотаріальний округ, м.Київ

Підстава для державної
реєстрації:

договір купівлі-продажу, квартири, серія та номер: 250, виданий
28.01.2020, видавник: Манойло Н.Г., приватний нотаріус Київського
міського нотаріального округу

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 50858275 від 28.01.2020 20:23:27, приватний нотаріус
Манойло Наталія Григорівна, Київський міський нотаріальний округ,
м.Київ

Форма власності: приватна
Розмір частки: 1
Власники: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ІНТЕРІНВЕСТСЕРВІС-2009», код

ЄДРПОУ: 36516716
Відомості про реєстрацію іншого речового права відсутні
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Відомості про державну реєстрацію іпотеки відсутні
Відомості про державну реєстрацію обтяжень відсутні

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 2 з 2


